Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.06.2013 г.        №   267
пос. Омсукчан
О  внесении  изменений в постановление
администрации  Омсукчанского  района
от 02.07.2012 г.  № 261  «Об утверждении
административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги «Предостав-

ление субсидий субъектам малого и сред-

него предпринимательства»

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации «Об основных направлениях существования системы государственного управления», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 02.07.2012 г. № 261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10.  слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам экономики (Ложечникова Г.А.).
3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

     А.В. Шурхно
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100